

## Materiale pentru amenajare gradinita noua

I.D.: 43895758

Data publicarii 02.09.19 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 5.651,07 RON - 5.651,07 RON

Descriere: PANOU BORDURAT 2/2.5 - 12 \* 66.387 = 796.64 PANOU BORDURA 1.7/2.5(3.8) - 40 \* 52.941 = 2117.64 TEAVA RECTANGULARA 50X50X3 - 17 \* 94.958 = 1614.29 CERESIT THERMO UNIVERSAL - 15 \* 20.168 = 302.52 PLASA FIBRA STICLA 145GR/MP-GALBENA - 60ML \* 1.849 = 110.94 ELECTRAZI SPEEDARC 2.5X350MM(ST) - 4.5KG \* 12.185 = 54.83 DISC ABR 230 X 1.9 - 2 \* 8.403 = 16.81 DISC ABR 125 X 1.6 - 4 \* 3.193 = 12.77 CUPA DIAMANTATA TURBO 125MM - 1 \* 49.58 = 49.58 OCHELARI LUCRU CU AERISIRE - 1 \* 5.42 = 5.04 VOPSEA PITURA NEGRU 0.6L - 2 \* 8.403 = 16.81 KOBER DI;UANT 0.9L - 2 \* 7.563 = 15.13 PENSULA PROCOLOR - 2 \* 3.193 = 6.39 PC D8 (12M/BARA ) - 4 \* 12.798 = 63.19 CUIE CONSTRUCTII - 5KG \* 4.622 = 23.11 TEAVA RECTANGULARA - 7 \* 24.37 = 170.59 BALAMA SUDABILA PE RULMENT - 4 \* 15.966 = 63.85 PLAT BAND 30(3) - 4 \* 15.966 = 63.83 TEAVA RECTANGULARA 20X40X2 - 2 \* 37.615 = 75.63 CILINDRU(33X62MM) - 1 \* 20.168 = 20.17 MANER DIN ALUMINIU NEGRU - 1 \* 12.185 = 12.19 BROASCA KALE FARA CILINDRU - 1 \* 16.807 = 16.81 GALEATA PENTRU SPALAT CU - 1 \* 15.965 = 15.97 COADA LEMN CU FILET COLOR - 1 \* 2.101 = 2.101 MOP TWIST 135G - 1 \* 64.202 = 4.20